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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC


LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / NËNTOR	
	Nr.
	Titulli
	Data
	Protokolli

	  1
	Vendim për kompensimin e shërbimit të konsulencës
	01 Nëntor 2022
	II-1507

	2
	Vendim për emërim të menaxherit të kontratës “Digjitalizimi i rrugëve dhe objekteve publike në Obiliq”
	01 Nëntor 2022
	II-1508

	3
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në DA
	01 Nëntor 2022
	II-1509

	4
	Aktemërim për nëpunësit civil sipas risistematizimit të vendeve të punës
	01 Nëntor 2022
	II-1510

	5
	Vendim për hapjen e shqyrtimit publik të draft dokumentit të Planifikimit Hapësinor- Plani Zhvillimor i Komunës së Obiliqit 2022-2030
	
03 Nëntor 2022
	
II-1523

	6
	Aktemërim për nëpunësin civil në pozitën Zyrtar për shërbim me qytetarë
	03 Nëntor 2022
	II-1528

	7
	Aktemërim për nëpunësin civil në pozitën Zyrtar për shërbim me qytetarë
	03 Nëntor 2022
	II-1529

	8
	Vendim për emërimin e mbikqyrësit të kontratës mes Komunës së Obiliqit edhe Telekomit të Kosovës
	
03 Nëntor 2022
	
II-1530

	9
	Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik për punët e përfunduara nga NPL Kastrioti Sh.A
	04 Nëntor 2022
	II-1533

	10
	Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik për punët e përfunduara nga NPL Kastrioti Sh.A
	04 Nëntor 2022
	II-1534

	11
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në DA
	04 Nëntor 2022
	II-1535

	12
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në DA
	04 Nëntor 2022
	II-1536

	13
	Vendim për emërim të komisionit për intervistim të aplikantëve në DA
	04 Nëntor 2022
	II-1537

	14
	Kontratë për shërbime “Mirëmbajtja dhe pastrimi i objekteve shkollore” në mes Komunës së Obiliqit dhe NPL Kastrioti Sh.A
	
04 Nëntor 2022
	
II-1538

	15
	Vendim për emërimin e komisionit për regjistrimin e dëmeve pyjore në Komunën e Obiliqit
	07 Nëntor 2022
	II-1544

	16
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik për projektin “Ndërtimi i objekteve dhe renovimi i hapësirave për komunitetin-Rregullimi i oborrit të kishës në Babimoc”
	
08 Nëntor 2022
	
II-1554

	17
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Ndriqimi Publik”
	08 Nëntor 2022
	II-1555

	18
	Vendim për emërimin e komisionit për pranim teknik të projektit “Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në Obiliq-Asfaltimi i rrugës Mehmet Mexhuani në fshatin Breznicë dhe lagjja Dedinca në fshatin Kozaricë”
	
08 Nëntor 2022
	
II-1556

	19
	Vendim për emërim të menaxherit të kontratës “Rregullimi dhe mirëmbajtja e rrugëve në Obiliq”
	08 Nëntor 2022
	II-1557

	20
	Vendim për emrëimin e zyrtarit përgjegjës për procesin e barrës administrative 
	08 Nëntor 2022
	II-1574

	21
	Vendim për aprovim të kërkesës për rimbursimin e mjeteve për uniformën shkollore
	08 Nëntor 2022
	II-1575

	22
	Vendim për aprovim të kërkesës për rimbursimin e mjeteve për uniformën shkollore
	08 Nëntor 2022
	II-1576

	23
	Vendim për aprovim të kërkesës për rimbursimin e mjeteve për uniformën shkollore
	08 Nëntor 2022
	II-1577

	24
	Vendim për aprovim të kërkesës për rimbursimin e mjeteve për uniformën shkollore
	08 Nëntor 2022
	II-1578

	25
	Vendim për formimin e komisionit për shqyrtimin e kërkesave për shitjen e banesave për të cilat ekziston e drejta banesore
	
09 Nëntor 2022
	
II-1586

	26
	Kontratë për angazhimin e praktikantit
	10 Nëntor 2022
	II-1587

	27
	Vendim për ndarjen e subvencioneve për Mini Ferma
	11 Nëntor 2022
	II-1588

	28
	Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-1508 të datës 01.11.2022
	11 Nëntor 2022
	II-1590

	29
	Vendim për emërim të menaxherit të kontratës “Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në Obiliq-Asfaltimi i rrugëve në Obiliq të vjetër-pjesa e parë”
	
11 Nëntor 2022
	
II-1591

	30
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik të projektit “Rregullimi i segmenteve të rrugës “Halit Bici” dhe “Dita e Flamurit” me seg. (pjesa e njëmbëdhjetë)”
	
11 Nëntor 2022
	
II-1592

	31
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHMS
	11 Nëntor 2022
	II-1593

	32
	Vendim për emërim të komisionit për ri-vlerësimin e projektit “Furnizim me klima për objektin e Komunës”
	
14 Nëntor 2022
	
II-1594

	33
	Vendim për shfuqizimin të vendimeve nr. II-1531 dhe II-1532
	14 Nëntor 2022
	II-1595

	34
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Vazhdimi i sheshit Adem Preniqi
	16 Nëntor 2022
	II-1599

	35
	Vendim për lejim të trajnimit për logjistikë për zyrtarin civil
	17 Nëntor 2022
	II-1600

	36
	Vendim për shfuqizim të vendimit nr. IV-1194
	17 Nëntor 2022
	II-1602

	37
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik të projektit “Trafosfacioni në Haden e Re-Bashkëfinancim”
	
21 Nëntor 2022
	
II-1604

	38
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik “Renovim i objekteve shkollore në Komunën e Obiliqit”
	
22 Nëntor 2022
	
II-1605

	39
	Memorandum bashkëpunimi mes Komunës së Obiliqit edhe Komunës së Lipjanit
	22 Nëntor 2022
	II-1606

	40
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Asfaltimi i rrugëve rurale dhe trotuareve në Obiliq-Asfaltimi i rrugëve në Obiliq të vjetër-pjesa e dytë”
	
22 Nëntor 2022
	
II-1607

	41
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare  
	23 Nëntor 2022
	II-1608

	42
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare  
	23 Nëntor 2022
	II-1609

	43
	Marrëveshje bashkëpunimi mes Fondacionit Jahjaga dhe Komunës së Obiliqit
	23 Nëntor 2022
	II-1610

	44
	Vendim për emërimin e Komisionit Disiplinor per nëpunësit e shërbimit publik në Drejtorinë e Arsimit
	
23 Nëntor 2022
	
II-1611

	45
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik të projektit “Bashkëfinancim-Furnizim me paisje për nevojat komunale-Loti III”
	
24 Nëntor 2022
	
II-1611/1

	46
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare 
	24 Nëntor 2022
	II-1612

	47
	Vendim për kompensimin e shpenzimeve të udhëtimit për fëmijët me nevoja të veçanta
	
24 Nëntor 2022
	
II-1613

	48
	Vendim për aprovim të kërkesës së Lutfije Maloku për riatdhesim
	
24 Nëntor 2022
	II-1616

	49
	Vendim për aprovim të kërkesës së Ahmet Gashi për riatdhesim
	
24 Nëntor 2022
	II-1617

	50
	Marrëveshje për subvencionim “Mini ferma për pesë krerë lopë”
	
25 Nëntor 2022
	II-1618

	51
	Marrëveshje për subvencionim “Mini ferma për pesë krerë lopë”
	
25 Nëntor 2022
	
II-1619

	52
	Vendim për ndryshim të titullit të pozitës së punës
	
25 Nëntor 2022
	
II-1620

	53
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Bashkëfinancim-Rehabilitimi i infrastrukturës fizike të komunitetit Rom,Ashkali dhe Egjiptian në Plemetin”
	
25 Nëntor 2022
	
II-1621

	54
	Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik të projektit “Mbjellja e drunjëve urban në rrugën “Hasan Prishtina”brezi i gjelbër
	
30 Nëntor 2022
	
II-1625

	55
	Vendim për emërim të menaxherit të projektit “Koogjenerimi-Shtrirja e rrjetit të sistemit të ngrohjes qendrore-Obiliq
	
30 Nëntor 2022
	II-1626

	56
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHPE
	
30 Nëntor 2022
	II-1627

	57
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHPE
	
30 Nëntor 2022
	II-1628

	58
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga DSHPE
	
30 Nëntor 2022
	II-1629

	59
	Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes “FC KEK” dhe DKRS
	
30 Nëntor 2022
	II-1630

	60
	Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-648 të datës 23.05.2022
	
30 Nëntor 2022
	II-1631
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